
Məruzə mətnlərə aid olan tələblər: 

 

Hər bir müəllif istənilən sayda məruzə təqdim edə bilər. 

Məruzə istənilən ədəbi dildə qəbul olunur. Xülasə (annotasiya) dilləri: 

birinci xülasə – ənənəvi və ya ümumi türk yazı sistemində hər hansı bir ədəbi 

türkcədə (https://usakad.info/Library/ vərəqə bax); ikinci xülasə – konqresin rəsmi 

beynəlxalq dillərindən birində olmalıdır. 

Məruzələr Word 2010 və ya daha sonrakı versiyalarda hazırlanmalıdır. 

Məruzənin maksimum həcmi 16 səhifədir (düsturlar, cədvəllər, şəkillər, 

xülasələr və açar sözlər daxil olmaqla), sətirlərarası interval: 1.5. 

Səhifə parametrləri: yuxarı – 20 mm, aşağı – 20 mm, sol – 25 mm, sağ – 

15 mm, kağız ölçüsü – A4. 

Müəllifin adı, soyadı, atasının adı: Şrift: Times New Roman, ölçüsü 14 pt; 

Şrift üslubu: normal, düzülmə: səhifənin sağ tərəfində yerləşdirilməlidir. 

Məruzənin adı: Şrift: Times New Roman, ölçüsü 14 pt; şrift üslubu: qalın 

Bold, düzülmə: mərkəzləşdirilmiş; Effektlər: birinci hərf böyük hərf, digərləri 

kiçik hərf, (ardınca boş sətir). 

Xülasə 1 istənilən ədəbi türk dilində: 300 simvoldan çox olmamalıdır – şrift: 

Times New Roman, ölçüsü 14 pt, birinci sətir: sol abzas 1,25 sm; şrift üslubu: 

normal, düzülmə: eninə görə Justified, sətir aralığı: 1.5. 

Açar sözlər istənilən ədəbi türk dilində: 5 söz: şrift: Times New Roman, 

ölçüsü 14 pt, birinci sətir: sol abzas 1,25 sm; şrift üslubu: maili İtalic, düzülmə: 

eninə görə Justified, sətir aralığı: 1.5 (ardınca boş sətir). 

Xülasə 2 istənilən beynəlxalq (ingilis, rus, alman, ispan) dillərindən birində: 

300 simvoldan çox olmamalıdır – şrift: Times New Roman, ölçüsü 14 pt, birinci 

sətir: sol abzas 1,25 sm; şrift üslubu: normal, düzülmə: eninə görə Justified, sətir 

aralığı: 1.5. 

Açar sözlər istənilən beynəlxalq (ingilis, rus, alman, ispan) dillərindən 

birində: 5 söz: şrift: Times New Roman, ölçüsü 14 pt, birinci sətir: sol abzas 1,25 



sm; şrift üslubu: maili İtalic, düzülmə: eninə görə Justified, sətir aralığı: 1.5 

(ardınca boş sətir). 

Əsas mətn: şrift: Times New Roman, ölçüsü 14 pt, birinci sətir: sol abzas 

1,25 sm; düzülmə: eninə görə Justified, sətir aralığı: 1.5. 

Alt başlıqlar: şrift: Times New Roman, ölçüsü 14 pt, şrift üslubu: qalın 

Bold, düzülmə: sol abzas 1,25 sm (alt başlıqların üstündə və altında boş sətir 

qoymayın). 

Düsturlar: düzülmə: sağ tərəfdə, dəyirmi mötərizədə ərəb rəqəmləri ilə 

nömrələnmiş: 

2+2=4    (1) 

Cədvəllər: əvvəlki və sonrakı sətirlər boş saxlanmalıdır; ərəb rəqəmləri ilə 

nömrələnməlidir; düzülmə:: girintisiz sol tərəfdə; Şrift üslubu: maili İtalic, Başlıq 

şrift üslubu: qalın Bolt: 

 

Cədvəl 1. Başlıq 

   

   

   

   

 

Foto, şəkillər, çertyojlar, xəritələr, diaqramlar, qrafiklər (yuxarıda və 

aşağıda boş sətir buraxmaqla): ərəb rəqəmləri ilə nömrələnməlidir; düzülmə: 

girintisiz sol tərəfdə; Şrift üslubu: maili İtalic, Mətn şrift üslubu: qalın maili 

Bolt&İtalic: 

 

 

Foto 1. Şəklin altında mətn 



Sitatlar və istinadlar: mətn daxilində, eyni səhifədəki qeyddə istifadə 

olunan ədəbiyyat mənbəyi1 göstərilməklə. İstinadın şrift ölçüsü 12 pt. 

Ədəbiyyat siyahısı: ərəb rəqəmləri ilə nömrələnməlidir; şrift: Times New 

Roman, ölçüsü 14 pt; düzülmə: eninə görə Justified, sətir aralığı: 1.5. 
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